



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2014 № 513

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 14.08.2015 № 509 «О государственной информационной системе Самарской области «Надзор-2»

В связи с реорганизацией государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Самарской области в форме присоединения к министерству сельского хозяйства и продовольствия Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 14.08.2015 № 509 «О государственной информационной системе Самарской области «Надзор-2» следующие изменения:

в преамбуле слова «государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Самарской области» заменить словами «министерством сельского хозяйства и продовольствия Самарской области»;

в пункте 5 слова «государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Самарской области (далее – государственная инспекция гостехнадзора Самарской области)» заменить словами «министерства сельского хозяйства и продовольствия Самарской области»;

в пунктах 6, 7 слова «государственная инспекция гостехнадзора Самарской области» в соответствующих падежах заменить словами

«министерство сельского хозяйства и продовольствия Самарской области»  
в соответствующих падежах;

в пункте 9 слова «государственную инспекцию гостехнадзора Самарской области (Агафонова)» заменить словами «министерство сельского хозяйства и продовольствия Самарской области (Попова)»;

в Положении о государственной информационной системе Самарской области «Надзор-2»:

в пункте 1.3 слова «государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Самарской области (далее – государственная инспекция гостехнадзора Самарской области)» заменить словами «министерства сельского хозяйства и продовольствия Самарской области»;

в абзацах со второго по пятый пункта 4.1 слова «государственная инспекция гостехнадзора Самарской области» заменить словами «министерство сельского хозяйства и продовольствия Самарской области»;

в абзаце втором пункта 4.3 слова «государственная инспекция гостехнадзора Самарской области» заменить словами «министерство сельского хозяйства и продовольствия Самарской области».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство сельского хозяйства и продовольствия Самарской области (Попова).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого  
вице-губернатора –  
председателя Правительства  
Самарской области



С.С.Кандеев